Hiermit wolte gegen die Hochbetrübtte Frau Wittwe und sämtliche
 Hochadliche Erben seine ganz ergebene Schuldigkeit an den
 Tag legen, ein dem Hehen Ponickauischen Hause verbunden-
 ter Diener

Nicolaus Liebe, Pfarr in Seyffertshayn,
 Zuchshayn und Klempössa.

HEROEM INVICTUM deploras, Musa, TOGATUM,
 Ille PONICAVIUS, quantus at! esse potest.
 Scribere ne tenta; TANTUM cecinisse quid audes?
 Icarus Icaris nomina fecit aquis.
 Plinius hic opus est ad opus prægrande Secundus;
 Digna DOMO TANTA scribere verba nequis.
 Vah! SOL occubuit, quo raro clarior ullus,
 Sed plures soles hic reperire licet.
 HI SUNT SAXONICIS ILLUSTRIA LUMINA TERRIS,
 QUI SPLENDORE SUO SYDERIS INSTAR EUNT.

Sed

Sed quia sunt soles, illos timuisse caveto,
 Hi poterunt vires ingeniumque dare.
 Vires: Nam recreat PONICAVIA GRATIA mentes;
 Ingenium: Superant res tua verba DOMUS.
 Sum fidus inter natus latusque clientes;
 Hinc si lætantur, lætor egoque simul.
 Sed si tristantur, tristari cogor & una,
 Servus ut in Domini calibus esse solet.
 Sol est in cælo positus super astra coruscus,
 Attamen hinc terræ lustrat & ima loca.
 Pergere ne dubita, solis sine sole relictis
 Patria mens eadem est: Cor animumque probant.
 Singula DEFUNCTI NOSTRI complectere in unum;
 HEROS EXCELLENS, Musa, BEATUS ERAT.
 HEROS ergo fuit PONICAVIUS ILLE BEATUS.
 Seu vitam videas respiciasve fidem.
 Fidus erat Domino, Dominum qui fecerat IPSUM,
 Obsequium Domino præstitit usque suo.
 Natus erat Dominus; Domino servire sed æquum
 Summo ducebat, Dux erat atque Duci.
 Hunc, quantum valuit, sincera mente colebat,
 Nil & Ei potius, quam redamare Deum.
 Multa dies noctesque Dei resonabat in aula
 Gloria, quam templis æquiparare licet.
 Et quantum templis præsentia semper honorem
 Præbuit! Ut David, Rex, adamavit ea.
 Quam coluit verbum, verbi fovitque ministros!
 Thura Deo quanta religione dedit.
 Ipse meis oculis TE vidi, DIVE, precantem,
 Quam sum gavifus pectore, DIVE, prece!
 Hinc quoque de cælo tantum benedictio rorat,
 Quæ fulcit mentes, corpora, quæque bona.
 Ille fatebatur contrito crimina corde,
 Atque Redemptoris sanguine tutus erat.
 Hic in eum mundus nil juris & orcus habebat,
 Omni, ceu laurus, fulmine liber obit.

Dd 2

Nunc

Nunc agit in cælis lætus sine fine triumphum,
 Additus angelicis jubilat atque choris.
 Nunc bene pugnatum sequitur victoria bellum,
 Et viridi lauru tempora cinctus ovat.
 Sub pedibus Satanas jacet hic, jacet hostis & omnis,
 Heros invictus nonne vocandus erit?
 In Regemque fide fuit insuperabilis Heros,
 Cujus Ei semper Gratia summa fuit.
 Dum vixit Divus, victor fuit atque malorum,
 Et fors invicta prosperitate stetit.
 Stabit & invicta hæc post Summi fata Parentis,
 Ac dabitur fato prosperiore frui.
 Conjugis est pietas, fuerat quæ sancta Mariti,
 Quilibet est similis Filius atque Patris.
 Moribus Hic Patrem defunctum & honoribus æquat,
 Nec mutat mores plurimus Ejus honor.
 Quam fuit invictus per vitam Maximus Heros,
 Quam virtutis amans osor & ipse mali!
 Atticus in laude est, Romanus Nobilis; Alter
 Atticus in vita Pomseniique cluit.
 Notus Aristides, Justus cognomine dictus;
 Divus dicendus nomine Justus erit.
 Vespasianus amor populi appellatus ut olim;
 Sic Divus populi deliciæque sui.
 Quemlibet audivit, juvit, quantaque per ipsum
 Publica promotæ est sedulitate salus!
 Non, mihi si centum linguæ, centum ora darentur,
 Omnes virtutes commemorabo tamen.
 Decidit heu! murus, Scipionis morte Metellus
 Percussus clamat. Nunc quoque murus abest!
 Tutor abest; at adest Tutor certissimus, Hicce
 Præsidium præbet dat precibusque locum.
 Unanimes semper pro Natis jungite voces,
 Fundite pro Tanta Stirpe Domoque preces.
 Has ego jam fundam brevibus; prolixius autem
 Ardentem reliquo tempore vota dabo.